

szimpatika gyógyszertár



ÁPRILISI AKCIÓ

Az akció érvényes 2025. április 1. és 30. között
vagy a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.

ADVIL ULTRA FORTE lágy kapszula 30 db -20%*** 5545 Ft helyett 4399 Ft** 146,6 Ft/db TV-ben hirdetett termék A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	EXODERIL 10 mg/g krém 30 g -20%*** 5095 Ft helyett 4049 Ft** 135 Ft/g TV-ben hirdetett termék A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	EXOTERBYN gyógyszeres körömlakk 3,3 ml -20%*** 7995 Ft helyett 6349 Ft** 1923,9 Ft/ml TV-ben hirdetett termék A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	NEOGRANORMON kenőcs 25 g -20%*** 2195 Ft helyett 1749 Ft** 70 Ft/g A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!
VENOPROTEP FORTE 1000 mg filmtabletta 60 db -31%*** 9205 Ft helyett 6299 Ft** 105 Ft/db AKCIÓ A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	ELINIX kemény kapszula 28 db AKCIÓ 5555 Ft helyett 5049 Ft** 180,3 Ft/db A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	QUAMATEL® MINI 10 mg filmtabletta 28 db -11%*** 3825 Ft helyett 3399 Ft** 121,4 Ft/db A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	VOLTAREN EMULGEL FORTE 20 mg/g gél 150 g -12%*** 6825 Ft helyett 5999 Ft** 40 Ft/g A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!
BÉRES MAGNÉZIUM 250 mg + B₆ filmtabletta 120 db -13%*** 5295 Ft helyett 4599 Ft** 38,3 Ft/db A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	NASIVIN ALOE VERA ÉS EUKALIPTUSZ 0,5 mg/ml oldatos orrspray 15 ml -15%*** 4015 Ft helyett 3399 Ft** 226,6 Ft/ml A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	BÉRES C MAX 1500 mg RETARD filmtabletta csipkebogyó kivonattal + 3000 NE D ₃ -vitamin 90 db -11%*** 7195 Ft helyett 6399 Ft** 71,1 Ft/db Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.	COMPEED® vízhyólatgápas közepes méretben 5 db AKCIÓ 7195 Ft helyett 2665 Ft** 533 Ft/db A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!
VENOTEC FORTE 1000 mg filmtabletta 60 db -11%*** 8895 Ft helyett 7899 Ft** 131,7 Ft/db A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	MAGNE B₆ FORTE filmtabletta 100 db -11%*** 7615 Ft helyett 6749 Ft** 67,5 Ft/db A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	FLONIVIN BOULARDII kapszula 10 db -15%*** 5995 Ft helyett 5049 Ft** 504,9 Ft/db Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.	FLEXAGIL krém 150 g -15%*** 8145 Ft helyett 5199 Ft** 34,7 Ft/g A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!
REVOX JUST B77 C-VITAMIN 20% szérum 30 ml -22%*** 3845 Ft helyett 2999 Ft** 100 Ft/ml A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	TASECTAN 500 mg kapszula 15 db -15%*** 4475 Ft helyett 3799 Ft** 253,3 Ft/db A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	SUDOCREM krém 250 g -19%*** 6865 Ft helyett 5549 Ft** 22,2 Ft/g A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	
TEOFORTAN 120 mg filmtabletta 30 db -12%*** 7275 Ft helyett 6399 Ft** 213,3 Ft/db A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	NIZORAL® KORPÁSODÁS ELLEN 20 mg/g sampon 100 ml -18%*** 6355 Ft helyett 5199 Ft** 52 Ft/ml A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	DICLAC DOLO 50 mg/g gél 100 g -13%*** 4485 Ft helyett 3899 Ft** 39 Ft/g A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	
GAVISCON borsmenta ízű rágótabletta 48 db AKCIÓ 4055 Ft helyett 3699 Ft** 77,1 Ft/db A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	CETIRIZIN HEXAL 10 mg filmtabletta 30 db -10%*** 1505 Ft helyett 1349 Ft** 45 Ft/db A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	DETRALEX 500 mg filmtabletta 120 db -10%*** 18015 Ft helyett 14399 Ft** 120 Ft/db A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!	

EP = Egészségpénztári kártyára is kapható.
Az egyes gyógyszerárakban elfoglaltak az egészségpénztári kártyák értéke, vásárlás előtt! Helyi, érdekeltől függően változhatnak.
**Az akció megkezdésétől számított 30 napon belül a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.
***Az akció során feltüntetett akció ár maximumig felfelé, az akcióban részt vevő gyógyszerek álcsoportjában átlagot meghaladó értékű.
**Az akció megkezdésétől számított 30 napon belül a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.
Az akcióban részt vevő egyes gyógyszerek egyes esetekben kedvezményre is jogosultak lehetnek.
Az akció elérhető a részt vevő SZIMPATIKA gyógyszertárakban. Részletesebb információkért, helyi, forduljon az Ön SZIMPATIKA gyógyszertárához!
A feltüntetett árak a nettó árak, a hozzáadott értéket nem tartalmazzák.

További akcióinkat tekintse meg online vagy érdeklődjön kollégáinknál és kérje a Szimpatika Magazint!
www.szimpatika.hu

